Abdülhak Şinasi Hisar’ın bahsettiği üzere davulu, zurnayı milli müzik aleti
olarak gören Ahmet Hikmet, dönemin mizah dergisine şöyle konu olmuştur.
27 Hasan Vasıf’ın müdür, Hamdullah Suphi’nin başyazar olduğu dergi 14 Teşrinievvel 1324[1908] ile 14 Mayıs 1325
[1909] tarihleri arasında 24 sayı çıkmış mizah dergisidir.
28 Münekkit [Hamdullah Suphi], Vur Abalıya, Ahmet Hikmet Bey, Davul, 1 Ocak 1324, S. 19, s. 10
29 Hüseyin Rahmi, Ahmet Hikmet ve Hususiyetleri, Güneş dergisi, 1 Haziran 1927, S. 11, s.